
 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

NEEILINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. balandžio 28 d. Nr. T-5 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 28 d., 12:00–12:10 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė ir Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 21 Savivaldybės tarybos narys. 

Posėdyje nedalyvavo Gediminas Stonys, Artūras Urniežius, Rimantas Petkus, Česlovas 

Kerpauskas. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos neeilinio posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono 

savivaldybės www.youtube.com kanalu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos neeilinio posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus tarnybinio 

nusižengimo tyrimo atlikimo ir komisijos sudarymo. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos neeilinio posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė Savivaldybės tarybos neeilinio posėdžio 

darbotvarkės projektą (toliau – Darbotvarkė).  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar Savivaldybės tarybos nariai turi kokių 

kitų pasiūlymų ar pastebėjimų dėl pateiktos Darbotvarkės. 

Kadangi kitų pasiūlymų dėl Darbotvarkės Savivaldybės tarybos nariai nepateikė, bendru 

sutarimu pritarta posėdžiauti pagal pateiktą Darbotvarkę. 

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą Darbotvarkę.  

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus 

tarnybinio nusižengimo tyrimo atlikimas ir komisijos sudarymas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Kontrolės komiteto pirmininkas, pristatė sprendimo projektą, 

akcentuodamas esmę. Adomas Zamulskis nurodė, kad prieš Savivaldybės tarybos posėdį šis 

sprendimo projektas buvo apsvarstytas Kontrolės komitete, taip pat atkreipė dėmesį, kad buvo gauta 

papildoma informacija, t. y. raštas, kurį pateikė Danutė Jarašiūnienė, savivaldybės kontrolierė, bei 

paprašė jos šį raštą pagarsinti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

Savivaldybės kontrolierė Danutė Jarašiūnienė Savivaldybės tarybos nariams pristatė savo 

raštą, kuriame nurodė, kad viešai atsiprašo Kristinos Černeckienės, Centralizuoto vidaus audito 

skyriaus vedėjos, už netinkamą, viešą pasisakymą Kontrolės komiteto posėdžio metu, kai Kristina 

http://www.youtube.com/


2 

 

Černeckienė buvo pavadinta „melage“. Danutė Jarašiūnienė nurodė, kad įsipareigoja ateityje elgtis 

pagarbiai, konstruktyviai spręsti kilusius nesutarimus bei aktyviai dalyvauti profesinės etikos 

stiprinimo veikloje. 

Adomas Zamulskis paprašė pasisakyti Kristiną Černeckienę, Centralizuoto vidaus audito 

skyriaus vedėją. 

Kristina Černeckienė nurodė, kad tai nebuvo moteriškas įsižeidimas ir ji neturėjo tikslo siekti, 

kad Danutė Jarašiūnienė būtų nubausta, todėl atsiprašymą priima bei tikisi, kad ateityje bendravimas 

ir bendradarbiavimas bus etiškas ir tinkamas. 

Audrius Klišonis, Savivaldybės meras, pagarsino, kad jau yra gauta informacija iš 5 

savivaldybių, nurodant atitinkamus specialistus, kurie galėtų būti Kontrolės ir audito tarnybos 

kontrolieriaus tarnybinio nusižengimo tyrimo atlikimo ir komisijos nariais, tačiau atkreipė dėmesį, 

kad šiame konflikte viena pusė atsiprašė, o kita priėmė atsiprašymą.  

Atsižvelgiant į susiklosčiusias aplinkybes Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo 

Savivaldybės tarybos narių, ar būtų galima tokiu atveju bendru sutarimu pateiktam sprendimo 

projektui nepritarti. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu nutarė pateiktam sprendimo projektui nepritarti.  

Sprendimas nepriimtas. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas nepriimtas. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                               Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                                             Irmantė Kurmienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS NEEILINIAME POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2025-04-28  

 

Dalius Pečiulis - Administracijos direktorius, 

Danutė Jarašiūnienė - Savivaldybės kontrolierė, 

Nijolė Gurčinė - Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos vyr. specialistė 

Laima Jurgutienė - Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus 

pavaduotoja 

Donata Norvaišienė - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus patarėja 

Kristina Černeckienė - Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja. 

 


